MBOSZ TISZTSEGVISELOI

poszt név borrend e-mail | telefon
ELNOKSEG
Elnok Koczor Kalman Balatonvin Borlovagrend balatonvinborlovagrend@gmail.coi+36 30 956 2592
Alelnok Gyo6rfi Karoly Kelet Balatoni Borrend keletbalatoniborrend@gmail.com [+36 30 236 9786
Alelnok Sajgd Gaborné Lorantfty Zsuzsanna Borrend tolcsvabor@axelero.hu +36 20 315 9798
Alelnok Dr. Bisztray Gyorgy [Budavari Szent Gyorgy Borrend bisztray.gyorgy @kertk.szie.hu +36 30 852 5273
Alelnok Kovacs Robert Hajosi Szent Orban Borrend kovacsborturizmus@gmail.com + 36 70 3366 997
Fotitkar Tutor Janosné Eva  |Lorantffy Zsuzsanna Borrend eva.tutorne@gmail.com + 36 30 846 7997
Szakmai Bizottsag elnoke Béleczki Mihaly Kiskérosi Gondiizé Borrend beleczki.mihaly@gmail.com +36 30 943 8598
Marketing Bizottsag elnoke Dr. Hartl Ménika  |Vinum Ister Granum Regionis Borrend |hartimoni@gmail.com +36 30 964 8910
Nemzetk6zi Bizottsag elndke Dr. Brazsil David Da Bibere Zalai Borrend brazsil@gmail.com +36 20 439 2967
Feliigyel6 Bizottsag elnoke Dr. Zagyva Erzsébet |Lorantffy Zsuzsanna Borrend ezagyva@aol.com +36 30 921 7319
BIZOTTSAGI TAGOK
Jel616 Bizottsag elnoke Gabor Csaba Brindisi Szent Lorinc Borrend csabika.gabor@gmail.com +36 20 378 9882
Szakmai Bizottsag tagja Dr. Aklan Gyorgy |Pannon Csaszari és Kiralyi Borrend info@aklan-pince.hu +36 30 921 9870
Szakmai Bizottsag tagja Bayer Gabor Promontorium Borlovagrend bayer.gabor@t-email.hu +36 30 9303 593
Szakmai Bizottsag tagja Lics Balazs Noé-hegyi Szent Istvan Borlovagrend  [licsbalazs@hotmail.com +36-30-385-6627
Szakmai Bizottsag elnokhelyettes  |Simon Cecilia Balatonvin Borlovagrend simon.cecilia@upcmail.hu +36 70/6312-847
Szakmai Bizottsag tagja Dr. Siir(i Janos Szt. Rokus Borrend surudr@freemail.hu + 36 30 962 5822
Szakmai Bizottsag tagja Szabo Attila Kecskeméti Mathiasz Janos Borrend attyvin@gmail.com +36 20 918 3005
Marketing Bizottsag tagja Dabasi Gabor Kecskeméti Mathidsz Janos Borrend dabasigl@gmail.com +36 30 9657 692
Marketing Bizottsag tagja Dr. Fiilop Lajos Balatonvin Borlovagrend drfuloplajos@freemail.hu +36 30 2385-977
Marketing Bizottsag alelnoke Komaromy Attila  |Bonus Bonorum Borlovagrend akomaromy@gmail.com +36 70 4422 154
Marketing Bizottsag tagja Kugel Gyorgy Monor Kornyéki Strazsa Borrend kugel.gyorgy@gmail.com +36 30 934 1000
Marketing Bizottsag Méhesi Eva Kunsagi N6i Borrend eva.mehesi@gmail.com + 36 30 773 9602
Marketing Bizottsag tagja Qvirin Karoly Chevaliers Torley Borrend +36 30 210 5596
Nemzetkozi Bizottsag elnokhelyettes|Dr. Hajdu Frigyes  [Szent Benedictus Borrend hajdu.frigyes@gmail.com +36 30 9507 396
Nemzetk6zi Bizottsag tag Panov Nyikolaj Kiskunhalas Borrend vinumex@hdsnet.hu +36 20 9670 391
Nemzetkozi Bizottsag tag Saska Beata Vinum Ister Granum Regionis Borrend |[bea.saska@gmail.com +421 91 7134 101
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Nemzetkozi Bizottsag tag Sajg6 Krisztina Lorantffy Zsuzsanna Borrend tolcsvabor@axelero.hu +36 20 5882 997
Feliigyel6 Bizottsag tag M¢észaros Lajos Szent Benedictus Borlovagrend ml@hunbasket.hu +36 30 509 5890
Feliigyel$ Bizottsag tag Toth Istvanné Kecskeméti Mathiasz Janos Borrend irenetoth@adokamara.hu +36 30 928 5001
Jelold Bizottsag tagja Czupper Andras Istvan Nador Borlovagrend nanoteamkft@gmail.com +36 30 206 6868
Jel616 Bizottsag tagja Dunai Gyorgyné Gloria Sublimis Borrend info@borpalota.hu +36 30 950 2943
Jelolo Bizottsag tagja Gulyas Gy6z6 Grof Vécsey Karoly Borlovagrend gulyas.gyozo@gmail.com +36 70 211 4476
Jel616 Bizottsag tagja Kereszetes Jozsef ~ [Mathiasz Janos Borrend ruvinakft@gmail.com +36 70 489 8777
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